

PREFEITURA MUNICIPAL DE HEITORAI - GO
HEITORAI-GO

ATA DE HOMOLOGAÇÃO

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 001/2021
Processo Administrativo Nº 006/2021
Tipo: AQUISIÇÃO
PREGOEIRO: VALMIR BATISTA DOS SANTOS
Data de Publicação: 12/04/2021 16:26:43

LOTE 1 - HOMOLOGADO - 06/08/2021 14:18:45
LOTE 1

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UN	Marca: ELETROQUADROS	Modelo: QUADRO CFTV
Descrição: CAIXA HERMÉTICA			
Quantidade: 5	Valor Unit.: 1.504,00		Valor Total: 7.520,00
Item: 2	Unidade: UN	Marca: HIKVISION	Modelo: DS-2CD4B25G0-IZS
Descrição: CÂMERA BULLET FIXA			
Quantidade: 1	Valor Unit.: 6.656,80		Valor Total: 6.656,80
Item: 3	Unidade: UN	Marca: DAHUA	Modelo: SD50225U-HNI
Descrição: CÂMERA SPEED DOME 25X			
Quantidade: 5	Valor Unit.: 12.962,00		Valor Total: 64.810,00
Item: 4	Unidade: UN	Marca: DELL	Modelo: VOSTRO+E1916H
Descrição: ESTAÇÃO DE MONITORAMENTO			
Quantidade: 1	Valor Unit.: 7.386,90		Valor Total: 7.386,90
Item: 5	Unidade: M	Marca: FIBRACEM	Modelo: CFOA-SM-AS80-2F
Descrição: FIBRA ÓPTICA			
Quantidade: 2.600	Valor Unit.: 13,50		Valor Total: 35.100,00
Item: 6	Unidade: UN	Marca: DAHUA	Modelo: NKB1000
Descrição: MESA CONTROLADORA/JOYSTICK			
Quantidade: 1	Valor Unit.: 10.856,80		Valor Total: 10.856,80
Item: 7	Unidade: UN	Marca: SS2	Modelo: MOVEIS PLANEJADOS
Descrição: MOBILIARIO TECNICO DE OPERAÇÃO / MOVEL			
Quantidade: 1	Valor Unit.: 6.507,40		Valor Total: 6.507,40
Item: 8	Unidade: UN	Marca: LG	Modelo: 49UK6310PSE
Descrição: MONITOR TV			
Quantidade: 1	Valor Unit.: 2.885,91		Valor Total: 2.885,91
Item: 9	Unidade: UN	Marca: NHS	Modelo: LASER 5000
Descrição: NOBREAK 5KVA			
Quantidade: 1	Valor Unit.: 15.129,90		Valor Total: 15.129,90
Item: 10	Unidade: UN	Marca: NHS	Modelo: MINI III 600 BIVOLT
Descrição: NOBREAK 600VA			
Quantidade: 5	Valor Unit.: 300,00		Valor Total: 1.500,00
Item: 11	Unidade: UN	Marca: JB POSTES	Modelo: POSTE CONCRETO
Descrição: POSTE 9M CONCRETO			
Quantidade: 5	Valor Unit.: 4.146,00		Valor Total: 20.730,00
Item: 12	Unidade: UN	Marca: CONTATO	Modelo: RACK 36U
Descrição: RACK 36 US 670MM			
Quantidade: 1	Valor Unit.: 3.406,40		Valor Total: 3.406,40
Item: 13	Unidade: UN	Marca: AXXON	Modelo: AXXON EYE
Descrição: SERVIDOR PARA MONITORAMENTO ARMAZENAMENTO GRAVAÇÃO DE IMAGENS			
Quantidade: 1	Valor Unit.: 16.982,50		Valor Total: 16.982,50

**PREFEITURA MUNICIPAL DE HEITORAI - GO
HEITORAI-GO**

Item: 14	Unidade: UN	Marca: AXXON+MGI	Modelo: AXXON NEXT UNIVERSE +MONITORA/EVENT
Descrição: SOFTWARE-LICENÇA PARA MONITORAMENTO ARMAZENAMENTO GRAVAÇÃO DE IMAGENS			
Quantidade: 6	Valor Unit.: 2.903,40	Valor Total: 17.420,40	
Item: 15	Unidade: UN	Marca: DLINK	Modelo: DGS-1210-10P+DVIEW 7
Descrição: SWITCH 8 PORTAS GIGA			
Quantidade: 6	Valor Unit.: 3.160,70	Valor Total: 18.964,20	
Item: 16	Unidade: UN	Marca: DLINK	Modelo: DEM-330R
Descrição: TRANSCEIVER WDM LADO A			
Quantidade: 5	Valor Unit.: 1.274,90	Valor Total: 6.374,50	
Item: 17	Unidade: UN	Marca: DLINK	Modelo: DEM-330T
Descrição: TRANSCEIVER WDM LADO B			
Quantidade: 5	Valor Unit.: 1.274,90	Valor Total: 6.374,50	
Item: 18	Unidade: UN	Marca: SS2	Modelo: SERVIÇOS
Descrição: TREINAMENTO			
Quantidade: 1	Valor Unit.: 1.896,23	Valor Total: 1.896,23	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 SS2 SERVIÇOS ENGENHARIA E COMERCIO LTDA	005 26.817.275/0001-06	251.497,14	250.502,44	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

AUTORIDADE: LUCIO PIRES DOS SANTOS

Lúcio Pires dos Santos
Prefeito de Heitorai-GO